
UCHWAŁA NR XVII/173/2025 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie wyrażenie zgody na wniesienie dopłaty do Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego w Jaśle Sp. 
z o.o. z przeznaczeniem na pokrycie straty w działalności gospodarczej spółki za 2024 rok 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024r., poz. 1465 z późn. zm.), w związku z art. 177 § 1 i art. 178 ustawy z dnia 15 września 2000 roku Kodeks 
spółek handlowych (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 18 z późn. zm.) Rada Gminy Jasło uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie dopłaty do Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego w Jaśle Sp. z o.o. 
w wysokości 1 530 357,74 zł (słownie: jeden milion pięćset trzydzieści tysięcy trzysta pięćdziesiąt siedem złotych 
siedemdziesiąt cztery grosze). 

§ 2. Dopłata, o której mowa w § 1 przeznaczona jest na pokrycie straty w działalności gospodarczej spółki za 
2024 rok. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Krzysztof Brągiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3E09800-D45C-49FB-8680-5CAB5C73EA8C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/173/2025 RADY GMINY JASŁO z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


